nem Sedis), Exc. P. D. Gregorius Modrego Casáus ; Matritensi (per eleva

tionem Sedis), Exc. P. I). Casimirus Morcillo González. Item pro Episco

palibus Ecclesiis : Suessionensi (ex privilegio), Exc. P. D. Alfonsus 

Gerardus Bannwarth; Virodunensi (ex privilegio), Exc. P. D. Petrus 

Boillon. 

Per procuratorem vero postulatio Pallii facta est pro Ecclesiis Metro

poli tanis : Lingayensi-Dagupanensi (per elevationem Sedis), Bracha-

rensi, Saltensi, Nagpurensi, Coqnilhatvillensi, Caii ens! (per elevationem 

Sedis), Rhcdonensi. 

II 

CONSISTORIUM PUBLICUM 

Consistorio secreto absoluto, statim habitum est Consistorium publi

cum, in eadem Aula, pro sollemni peroratione causae Canonizationis Bea

torum Caroli Lwanga, Matthiae Kalemba Murumba et viginti Sociorum 

Martyrum IJgandensium. 

D. Franciscus Xaverius, Sacrae Consistorialis Aulae Advocatus, 

stans ante Pontificis Solium, breviter de vita et de martyrio eorumdem 

Beatorum retulit atque pro illorum Canonizatione de more institit. 

R. P. D. Hamletus Tondini, ab Epistulis ad Principes, stans a sini

stro latere pontificalis Solii, Sanctitatis Suae nomine hisce verbis iuxta 

morem respondit : 

(( Quae summatim proposita sunt de viginti duobus beatis Caelitibus, 

qui in Uganda pro Christi nomine martyrium fecerunt, eiusmodi procul 

dubio sunt, quae Summi Pontificis animum, non modo ad assentiendum, 

sed etiam ad laetandum permoveant. Eadem enim praeterquam quod 

Christo Iesu, verae animi magnitudinis origini et fonti, gloriae cedunt, 
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et catholicae Ecclesiae, omnis sanctitatis attrici, in honorem conver

tuntur, praeterea christifideles ad fidei firmitudinem inflammant. 

Quod quam opportune eveniat nemo non videt. Nam invictissimae 

constantiae specimina, ab his Martyribus data, percommode huius 

aetatis homines docent, non iis sufficere ad aeternam salutem adipiscen

dam Christo initiatos esse, nisi in huius mundi discriminibus, asperi -

tatibus, illecebris, obligatam Divino Redemptori fidem praestiterint; 

quandoquidem qui certat in agone, non coronatur, nisi legitime cer-

taverit.1 

Tum etiam in horum beatorum Martyrum Causa multa inesse clare 

patet, quibus pronuntiata quaedam Concilii Vaticani II confirmari 

videntur : cuius generis sunt quae spectant ad aeternae salutis viam 

cuivis populo apertam ; ad ethnicos homines christiana religione imbuen

do»; ad operam, quam laici viri ad disseminandam catholicam fidem 

conferre queunt, et ad alia huiusmodi.